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Lista de personas 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º Y 2º ESO 
Sector:   13 A 16 AÑOS Duración:  26/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  18:10 - 19:40  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º Y 4º ESO 
Sector:   15 A 18 AÑOS Duración:  26/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  18:10 - 19:40  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR 3ºY 4º EP 
Sector:   8 A 10 AÑOS Duración:  27/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR 5ºY 6º EP 
Sector:   10 A 12 AÑOS Duración:  27/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
MELERO BACA GUSTAVO 
VALES BABIO JOSE MANUEL 
REGUEIRA RICO CLARISA EVA 
CARREIRA BARBEITO MANUEL Mª 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO 
LOPEZ NOVO  ROSA MARIA 
SOTO  BOUZAS Mª LUISA 
MORAN GOMEZ LUISA 
SOUTO MATA ANALIA 
COTROFE MATA SANDRA 
MEJUTO SANCHEZ ELVIRA 
GONZALEZ CARRERA JOAQUIN 
CASAL PICON ELENA 
ARNOSO CASAL ISABEL 
URES SANCHEZ ROSA   
SEOANE FERNANDEZ ELENA 
LAGO ALSINA Mª CARMEN 
MONTES  PEREZ ANGELES 
GARCIA SENIN PILAR 
MARTINEZ SANCHEZ ELVIRA 
LOPEZ LOPEZ MARIA 
CAMEAN VIÑA Mª JESUS 
DOMINUEZ CARRASCO ROSARIO 
VEIGA CASILLAS Mª JESUS 
BELLO  COUSELO MERCEDES 
GESTAL GOMEZ PILAR 
ALVAREZ LORENTE Mª TERESA 
BLANCO REY JOSEFINA 
ALIJA MARTINEZ  ANA MARIA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO Mª PAZ 
ROCA LOPEZ ANA Mª 
LAGO ALSINA Mª LUISA 
FERNANDEZ VALLINA Mª AMPARO 
LAGO ALSINA MERCEDES 
ESPASANDIN PAZOS ISABEL 
SEIJO  GARCIA ANTONIA 
MAÑANA NAYA MANUELA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ SUAREZ  LOGITA 
PAZ SOTO Mª DOLORES 
ROCA CUADRADO CARLOS 
SUAREZ LATA Mª ELENA 
PASTORA  COUSILLAS Mª DOLORES 
SEIJO  CAGIAO MARTA Mª 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
LOPEZ PRESAS  Mª ISABEL 
GARCIA CASAL ANGEL 
RABADE CARRAL Mª ELVIRA 
TRAVIESO RAMOS PURIFICACION 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  COCINA INICIACIÓN 
Sector:   8 A 12 AÑOS Duración:  01/10/2016 a  29/10/2016 
Dias:  SÁBADOS Hora:  11:00 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  COCINA VEGETARIANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
ZAS GUNTIN VANESSA 
RILO GARCIA MARIA 
OTERO LOPEZ SANDRA 
FERNANDEZ MIGUEZ MANUEL 
GONZALEZ RIVAS GUMERSINDO 
SOUTO QUEIJO ANA MARIA 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
IGLESIAS SEIJO URCESINA 
FERREIRO BARANDELA MARIA GLORIA 
GARCIA SEOANE CESAR 
CERNADAS PRIETO ROSA MARIA 
FERNANDEZ SUAREZ Mª DOLORES 
FERNANDEZ VARELA Mª ISABEL 
LOPEZ EIROA AMELIA 
CRIADO MILIA Mª TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
ROCA LOPEZ ISABEL 
SANCHEZ LOPEZ Mª JESUS 
MARTINEZ OJEDA Mª LUISA 
ALVAREZ ROCA Mª FERNANDA 
PAZ SOTO Mª DOLORES 
SOUTO MATA ANALIA 
COTROFE MATA SANDRA 
VAZQUEZ FERNANDEZ SINDA 
PARDO MOSQUERA Mª MOSQUERA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
ROCA CUADRADO CARLOS 
LOPEZ GRANDES Mª TERESA 
CORDERO RUBIO ISABEL 
DIAZ LESTON FERNANDO 
PRIETO LORENZO PATRICIA 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
NOGUEROL FERNANDEZ Mª CONCEPCIÓN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO - 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
BELLO  RAMA Mª DEL CARMEN 
RODRIGUEZ LESTAYO HERMINIA 
TEJERO SENOVILLA BELEN 
VAZQUEZ VEIRA MARIA 
CAPELAN TEIJIDO Mª TERESA 
CAPELAN TEIJIDO PILAR 
LOPEZ SANCHEZ Mª DEL CARMEN 
SUAREZ LATA Mª ELENA 
ESPIÑEIRA BONOME Mª OLGA 
ORGEIRA BECERRA DOLORES 
TORREIRO FERNANDEZ Mª LETICIA 
SOUTO LOIS MARIA 
RODRIGUEZ PENA CARMEN 
CASTRO GARRIDO JULIA 
LOPEZ IGLESIAS ILDEFONSO 
PEREZ MARTINEZ  Mª EMILIA 
AÑON REGUEIRA JUAN CARLOS 
MARTINEZ MELON Mª EUGENIA 
BARREIRO VEIGA OTILIA 
MARTIN RODRIGUEZ CARMEN 
CASTRO VAZQUEZ ANA MARIA 
CELA PITA MARIA DOLORES 
PARAFITA BARDANCA MARY   
SABROJO CASTRO Mª DEL CARME  
SEXTO VAZQUEZ TERESA 
PARDO MOSQUERA Mª MOSQUERA 
GARCIA ARMER BUSTO Mª AUREA 
ALONSO DE LEON ROSA MARIA 
MORAN GOMEZ LUISA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO - 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:05 - 12:05  
 

Apellidos Nombre 
IGLESIAS QUINTELA Mª CARMEN 
GALDO BAÑO INES 
VAZQUEZ FERNANDEZ SINDA 
MARTINEZ SOUTO Mª DEL CARMEN 
SEXTO VAZQUEZ TERESA 
LOZANO REY MARINA 
RODRIGUEZ ALONSO Mª JESUS 
PARDO MOSQUERA Mª MOSQUERA 
TABOADA ROUCO Mª DE CARMEN 
SANTOS BELLES ROSA MARIA 
BERMUDEZ BARROS FRANCISCA 
BERMUDEZ BARROS Mª TERESA 
ROCA MOSQUERA CONSTANTINA 
SANCHEZ LIJO JULIA 
ANDRADE FANDIÑO CARMEN 
OTERO PUENTE JESUS 
VILARIÑO BLANCO MARGA 
VEIGA FERNANDEZ Mª BLANCA 
GARCIA ARMER BUSTO Mª AUREA 
ALONSO DE LEON ROSA MARIA 
LOPEZ EIROA AMELIA 
VALDERRABANO SOUTO ANA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA 
MARTINEZ SANCHEZ PALMIRA 
VELO LOZANO CARMEN 
VAZQUEZ VEIRA MARIA 
BONACHIA RUBIN Mª CARMEN 
FERNANDEZ RUIBAL MARY CARMEN 
PEREIRA SANCHEZ LIDIA 
SANTOS SUAREZ Mª TERESA 
VARELA VARELA JOSEFINA 
IGLESIAS MAYO SUSANA 
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
AGUADO ORTEGA BEATRIZ 
PASTORA  COUSILLAS Mª DOLORES 
PEREIRA LOPEZ  ANUNCIA 
QUINTIAN GRANDIO LAURA 
MACIA  GARCIA LUDIVINA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO - 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:05 - 12:05  
 

Apellidos Nombre 
ALVAREZ LORENTE Mª TERESA 
SABROJO CASTRO Mª DEL CARME  
ORGEIRA BECERRA DOLORES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO - 3 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES ,JUEVES Hora:  19:10 - 20:10  
 

Apellidos Nombre 
RICO DOSIL SILVIA 
JUSTO PEREZ Mª JESUS 
VIGO BUENO ISABEL 
COTELO VARELA Mª CARMEN 
GONZALEZ LOUREIRO  Mª DEL CARMEN 
QUINTELA  LIAS  Mª VICTORIA 
VEIGA  CASTRO Mª ROSA  
GARCIA VAZQUEZ Mª ISABEL 
IGLESIAS MAYO SUSANA 
BARREIRO CAJIDE Mª JOSEFA 
PEREZ FERNANDEZ MARIA 
LOPEZ GRANDES Mª TERESA 
VAZQUEZ CANEIRO JAIME 
FARIÑAS  MAHIA ANGELA 
ALIJA MARTINEZ  ANA MARIA 
PENA NUÑEZ MªANGELA 
MARTINEZ LOPEZ  TERESA 
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN 
GONZALEZ HERMIDA GLORIA 
PAZOS REY Mª JESUS 
RODRIGUEZ COUCEIRO AIDA 
CASAL BARRAL CARMEN 
CORDERO RUBIO ISABEL 
DIAZ LESTON FERNANDO 
FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 
SANCHEZ ROCA ANTONIA 
ARNOSO CASAL ISABEL 
SOUTO QUEIJO ANA MARIA 
SACO LOPEZ RAQUEL 
CONDE  VAZQUEZ ANDRE  
PEREZ MARTINEZ  Mª EMILIA 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
VILARIÑO BLANCO MARGA 
VEIGA FERNANDEZ Mª BLANCA 
MENDEZ GARCIA FERNANDA 
CHANS COSTA CECILIA 
LOPEZ RIOS Mª DEL CARMEN 
BELLO  COUSELO MERCEDES 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO - 3 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES ,JUEVES Hora:  19:10 - 20:10  
 

Apellidos Nombre 
FRAGA SEOANE PRECIOSA 
MENDEZ BLANCO CARMEN 
GESTAL GOMEZ PILAR 
PARAFITA BARDANCA MARY   
CASAL PICON ELENA 
NOGUEROL FERNANDEZ Mª CONCEPCIÓN 
BARREIRO NAVEIRA MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN  

BÁSICO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
SANTISO DIAZ  PILAR 
FERNANDEZ PAZOS Mª LUISA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  INGLÉS LÚDICO 
Sector:   4 A 7 AÑOS Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  MANUALIDADES 

(INICIACIÓN) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
URIA ACEÑA Mª CARMEN 
LOPEZ MERA AINARA 
PARDO SANCHEZ MÓNICA 
CERNADAS PRIETO ROSA MARIA 
QUINTELA ROIBAL SARA 
NOGUEROL FERNANDEZ Mª CONCEPCIÓN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  MEMORIA 
Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  PILATES INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
QUINTIAN GRANDIO LAURA 
PARDO SANCHEZ MÓNICA 
ROCA LOPEZ ISABEL 
MARTINEZ SANCHEZ PALMIRA 
BUCETA  MAGARIÑOS MANUEL 
CASTRO CASTRO SILVIA 
MASCUÑANA BORDAS ALFONSO 
FERNANDEZ RUIBAL MARY CARMEN 
PEREIRA SANCHEZ LIDIA 
MARTUL ROSENDE TANIA 
PETEIRO RODRIGUEZ SANDRA 
ALVAREZ ALVEDRO Mª ELISA 
MENDEZ BLANCO CARMEN 
SANTOS SUAREZ Mª TERESA 
PARAFITA BARDANCA MARY   
SABROJO CASTRO Mª DEL CARME  
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ DEVESA CECILIA 
AGUADO ORTEGA BEATRIZ 
CARBALLAL ROIBAL Mª AIDA 
GAGO PRIETO RAQUEL 
NOVO  CASAS ANA Mª 
VILLANUEVA NEIRA MARIA 
ROCA BERTOJO BEATRIZ 
SOUTO GARCIA Mª CARMEN 
FERNANDEZ SUAREZ Mª DOLORES 
GONZALEZ IGLESIAS Mª MAR 
GARCIA  ABAD Mª JOSE 
LOPEZ MERA AINARA 
UCHA MANSO OLGA 
PEREZ  GRAÑA Mª JOSE 
MOSQUERA CALVO  ROSALIA 
FERNANDEZ PAZOS Mª LUISA 
MAHIA CARRO Mª TERESA 
MAHIA CARRO VALENTINA 
LAGO ALSINA MERCEDES 
ESPASANDIN PAZOS ISABEL 
SEIJO  GARCIA ANTONIA 
MAÑANA NAYA MANUELA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
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social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  PILATES INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ SUAREZ  LOGITA 
MORAN GOMEZ LUISA 
GARCIA SANCHEZ TERESA 
LOPEZ SANCHEZ Mª DEL CARMEN 
PAZOS REY JOSE LUIS 
LOMOVTSEVA --- YULIA 
GARCIA MURADAS ANGELES 
LIÑARES SOLLA SOLEDAD 
ALVAREZ RAMOS MERCHI 
AMOEDO LORENZO MARIA DEL ROSARIO 
MARTINEZ SANCHEZ ELVIRA 
BELLO  RAMA Mª DEL CARMEN 
VELO LOZANO CARMEN 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
MARTINEZ OJEDA Mª LUISA 
VEIGA  CASTRO Mª ROSA  
IGLESIAS MAYO SUSANA 
LAGARES  MIÑO JOSEFINA 
TRAVIESO RAMOS PURIFICACION 
LOPEZ PRESAS  Mª ISABEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  RINCÓN DEL JUEGO 
Sector:   6 A 11 AÑOS Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TAICHI - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES 
,VIERNES 

Hora:  18:05 - 19:05  

 
Apellidos Nombre 

GESTAL GOMEZ PILAR 
ALVAREZ LORENTE Mª TERESA 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
PAZOS REY JOSE LUIS 
GONZALEZ PEREZ FATIMA 
BARROS GANTTES Mª FERNANDA 
QUINTIÁN RAPELA JOSE 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
OTERO  CASAL MANUEL 
MARTINEZ BAÑOS ROSA 
MASCUÑANA BORDAS ALFONSO 
FRAGA SEOANE PRECIOSA 
PRIETO LORENZO PATRICIA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 
MARTINEZ SOUTO Mª DEL CARMEN 
SUAREZ LATA Mª ELENA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
CANEDO AÑON ARSILIA 
DIAZ FARIÑA Mª LUZ 
BERMUDEZ BARROS FRANCISCA 
BERMUDEZ BARROS Mª TERESA 
MARTIN RODRIGUEZ CARMEN 
GARCIA SENIN PILAR 
MOSQUERA CALVO  ROSALIA 
DOBARRO DOVAL Mª TERESA 
DANS PEREZ Mª CONCEPCIÓN 
FERNANDEZ RUIBAL MARY CARMEN 
PEREIRA SANCHEZ LIDIA 
LAGARES  MIÑO JOSEFINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TEATRO INFANTIL 
Sector:   4 A 7 AÑOS Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADOS Hora:  11:30 - 13:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA INICIACIÓN - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:10 - 20:10  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA PENSADO PILAR 
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA MARIA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
BALESTINI GARCIA MARISOL 
BALESTINI GARCIA ESTHER 
GALAN RAMIL ELISA 
PAZOS REY Mª JESUS 
RODRIGUEZ COUCEIRO AIDA 
CASAL BARRAL CARMEN 
GARCIA CASAL BERTA 
VEIGA CASILLAS Mª JESUS 
SANCHEZ MENDEZ ELENA 
SEIJAS SUEIRO BEATRIZ 
FANDIÑO SEIJAS ANDREA 
BELLO  COUSELO MERCEDES 
FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 
FRAGA SEOANE PRECIOSA 
PRIETO LORENZO PATRICIA 
SANCHEZ ROCA ANTONIA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 
RAMO MAÑANA LYDIA 
COUSELO FRAGA Mª ISABEL 
CANEDO AÑON ARSILIA 
SACO LOPEZ RAQUEL 
CONDE  VAZQUEZ ANDRE  
FERNANDEZ PEREZ Mª JOSE 
CRIADO MILIA Mª TERESA 
ALVAREZ RAMOS MERCHI 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO Mª PAZ 
DOBARRO DOVAL Mª TERESA 
DANS PEREZ Mª CONCEPCIÓN 
PARDO SANCHEZ MÓNICA 
ROCA LOPEZ ANA Mª 
LAGO ALSINA Mª LUISA 
VAZQUEZ ROCHA VICTORIA 
MENDEZ GARCIA FERNANDA 
RAMOS  REBOREDO RAMON 
PUÑAL VARELA ANGEL 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA INICIACIÓN - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:10 - 20:10  
 

Apellidos Nombre 
CHANS COSTA CECILIA 
LOPEZ RIOS Mª DEL CARMEN 
RICO DOSIL SILVIA 
GRAÑA INSUA Mª CARMEN 
SOUTO MATA ANALIA 
COTROFE MATA SANDRA 
VIGO BUENO ISABEL 
COTELO VARELA Mª CARMEN 
GONZALEZ LOUREIRO  Mª DEL CARMEN 
QUINTELA  LIAS  Mª VICTORIA 
VEIGA  CASTRO Mª ROSA  
GARCIA VAZQUEZ Mª ISABEL 
MENDEZ BLANCO CARMEN 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
BARREIRO CAJIDE Mª JOSEFA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
OTERO  CASAL MANUEL 
MONTES  PEREZ ANGELES 
MARTINEZ BAÑOS ROSA 
BARREIRO NAVEIRA MARIA 
TRAVIESO RAMOS PURIFICACION 
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Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA INICIACIÓN- GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  9:30 - 10:30  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ SUAREZ  LOGITA 
RAMOS  REBOREDO RAMON 
PUÑAL VARELA ANGEL 
CASTRO VAZQUEZ ANA MARIA 
CELA PITA MARIA DOLORES 
ROCA CUADRADO CARLOS 
FLORES NAVARRO CONCEPCIÓN 
VARELA CASTRO Mª JESUS 
GARCIA SANCHEZ TERESA 
VARELA VARELA JOSEFINA 
LOMOVTSEVA --- YULIA 
GARCIA MURADAS ANGELES 
LIÑARES SOLLA SOLEDAD 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
DIAZ FARIÑA Mª LUZ 
SUAREZ PASTORIZA RAMON 
BLANCO REY JOSEFINA 
PEREIRA LOPEZ  ANUNCIA 
FONTAN DIAZ  PAZ 
SOLLA MONTEAGUDO AURELIO 
MENDEZ VILAR ANA MARIA 
QUINTIAN GRANDIO LAURA 
BELLO  RAMA Mª DEL CARMEN 
CAJIGAO GARCIA Mª LUISA 
VAZQUEZ FERNANDEZ SINDA 
CARBALLAL ROIBAL Mª AIDA 
PENA NUÑEZ MªANGELA 
PEREZ  GRAÑA Mª JOSE 
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN 
GONZALEZ HERMIDA GLORIA 
MAHIA CARRO Mª TERESA 
MAHIA CARRO VALENTINA 
MASCUÑANA BORDAS ALFONSO 
BARREIRO NAVEIRA MARIA 
LOPEZ PRESAS  Mª ISABEL 
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